vergentis. g. Declaracionem qua hodie no habem. h. Ecclesiasticam secularis cu sup hoc ecclesiasticis curie iudicare non potest. s. e. p. p. pent.

Tatuta in prima parte vsqz ibi iubemus concedit i negotio inquisitionis hereticæ prauitatis procedi ei posse simpliciter & de plano. In secunda dicit qd ur. si ex publicacione nominu ac accusatorum & testium ipsius periculū immet et quod si non immet & fisiones vicari precep ne dicatur periculū ubi non est vel econuerso. In terda ibi dñstucōnes statuta pdeffozuz suoz sup hoc negotio edicta hys dñstucōibz non aduersa corroborat. h. Quedā al quondam al. quedā l. possit non dicit per quos intelligo ergo et per inquisitores dputatos a papa & p ordmarios et per delegatos ad hoc. s. e. si. per hoc in si. m.

Figura distmctune moderu qui no istaz materiam. s. de accu. olim. Junoc. & osti. gual. i spe. de iqfice. s. nūc trademus. v. quod igitur si autem deē potās pcedendi simpliciter de plano et sine iudicioruz strepitu. an addatur ibi illud verbum sine iudiciorum figura. ut i primo casu omē iudiciorum ordm. 3 ser. uare teneatur i libel li oblatione in exap. uombus. dilaoombz lit de st. iuramenti et testu reapeone & sē tēde placē & alij. Sed opabūtur illa verba q si aliquid o miteratur nō ideo vī nabitur pcell. & magis poterit pdum ad uocatorum & testu i uisilem strepitu refrē nare tam omicere n

nostri declaracione ante per episcopu loci vel aliam personaz ecclesiasticam que super hoc habeat potestatem sentētia sup eod crimine fuerit promulgata

Tatuta. Iuxta quedam feli. re cordacois innoc. alex. et elemen. predecessoz nostrorum quibusdā declaratis & additis recensentes ocedim. q in inquisitionis hereticæ prauitatis negotio procedi possit simpliciter & de plano et absqz aduocatoruz ac iudiciorum strepitu & figura.

Iubemus tamen q si accusatoribz vel testibus in causa heret. interuenientibz seu deponētibz propē potētiā personarū cōtra quas iquiritur vīteant episcopus vel inquisitores graue periculum imminere si dñstucō fiat fieri publicacionē nominū eozundem ipsorum nomina nō publice sed secreto coram dioceſaō episcopo vel eo absente ipsius vicario quanto inquisitores procedunt quā

poterit sit. cōst. vel aliud substāciāle quod etiam de cōsenſu parauit obmitti nō possit ut no. s. de of. del. de causis. s. e. li. de re iud. c. vi. In secūdo casu quādo additur ibi sine figura ut h nullum ordmē iudiciorum seruare teneatur ad hoc. C. de lat. li. tol. l. vna. g. si qz modo ij. nūc enim sufficit

do vero procedit ep. coram inquisitoribz si haberi cōmode possit copia eozundem nihil omnino siue ep. siue iqfitores pcellerit aliqbus alijs personis puidis et honestis vicariisqz peritis quas ad hoc vocari et eis totuz processū sup quo delibandum est seriose manifestari ac mtegriter explicari et de ipsorum consilio ad sententiam vel cōdemnacōne procedi volum. exprimantur sicqz nō obstantē q illis contra quos huiusmōi deposuerunt nomina ipsorum non fuerit publicata ad o gnacionē iudicis instruendam plena fides de posicionibus testium eozundem. Et ut eorundem accusatorum et testium periculis efficacius occurratur et caua. in inquisitionis negotio procedatur p sentis dñstucōnis auctoritate. permittimus q episcopus vel inquisitores secretū possint indicere illis quibus ut premissū ē processū